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neolLab® Einmal-Kivetten aus PS, Halbmikro, 953 €
1,5-3,0 ml, 100 St.[Pack :

zzgl. MwSt &
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far kinetische Messungen, nestnummernsortiert.

Klavette: 12,5 x 125 x 45 mm

Fenster Makro-KUvette: 10 x 35 mm
Fenster Halbmikro-Klvette: 4,5 x 23 mm
Schichtdicke: 10 mm

Polystyrol (PS)

Einsatzbereich ab 340 nm
Standardabweichungen

bei 360 nm <+ 0,005 Extinktionseinh.

Verpackungseinheit: 100 St./Pack

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Material

Volumen MAX
Volumen MIN

Breite

Héhe

L&dnge

Tiefe

Kavetten Eigenschaften
Schichtdicke
Wellenldnge
Standardabweichung

Typ Kuvette

E-1642

neolLab
4058072066178
Raumtemperatur
Polystyrol (PS)

3ml

1.5 ml

125 mm

45 mm

125 mm

12.5 mm

far die IxVerwendung
10.0 mm

ab 340 nm

bei 300 nm < +/- 0.005

Halbmikro
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